ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ВНЕОЧЕРЕДНОЙ IX СЪЕЗД ПРОФСОЮЗА
18-20 октября 2023 г. г. Звенигород, Московская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Внеочередного IX Съезда Профсоюза работников РАН

О праве подписи документов
Внеочередного IX Съезда Профсоюза

Внеочередной IX Съезд Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить право подписи документов Внеочередного IX Съезда

Профсоюза работников Российской академии наук и поручить подписать

документы Внеочередного IX Съезда Профсоюза работников РАН

Онищенко Евгению Евгеньевичу, заместителю председателя Профсоюза.

2. Поручить от имени Всероссийского профессионального союза работников

Российской академии наук подписать трудовой договор с избранным

Съездом председателем Профсоюза Юркину Владимиру Акимовичу,

заместителю председателя Профсоюза.

Председательствующий Е.Е. Онищенко